LEI ORDINÁRIA Nº 1217
de 28 de abril de 2005

“Denomina de HILDA MARIA DAMIANI KOHL, o Posto de Saúde

do Residencial PRIMEIRO DE MAIO, Bairro Mendes Mourão, nesta

cidade”.

O Prefeito Municipal de Coxim, faço saber que a Câmara Municipal decreta e

eu

Gabinete do Prefeito Municipal, 28/04/2005

sanciono a seguinte Lei:

Lei Ordinária Nº 1217/2005 - 28 de abril de 2005

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em